
 
 

  

A M E N D E M E N T 
 

Onderwerp: Best.plan Jerzuzalem  Betreft: Correctie atelier en aanbouw Middenweg 92 

                                                                                 
 
De raad van het stasdsdeel (Amsterdam) Oost, in vergadering bijeen op dinsdag 15 maart  
2011,  
 
gezien de voordracht voor de vaststelling van het bestemmingsplan Tuindorp Frankendael 
 
overweegt dat:  

 
- Het de bedoeling is van het bestemmingsplan om de percelen waarvoor ten tijde van de 

vaststelling van het bestemmingsplan een bouwvergunning is verleend, conform die 
bouwvergunning, positief te bestemmen; 

 
- Dit in het bestemmingsplan zoals dat aan de raadscommissie en raad is voorgelegd, per 

abuis niet is gebeurd met betrekking tot  het atelier in de tuin van het perceel Middenweg 
92; 

 
- De bestaande aan-/uitbouw op het perceel Middenweg 92 per abuis niet in 

overeenstemming met de uitgangspunten van het bestemmingsplan is opgenomen; 
 
- Dit gecorrigeerd dient te worden zodat de bestaande bebouwing en de bestemming van 

dit perceel in overeenstemming wordt gebracht met de uitgangspunten van het 
bestemmingsplan; 

 
- Het dagelijks bestuur de wenselijkheid van deze correctie onderschrijft; 
 
 
Besluit: 

1. De verbeelding (plankaart) ter plaatse van het perceel Middenweg 92 zodanig te 
wijzigen dat binnen de bestemming Tuin een bouwvlak wordt opgenomen conform de 
verleende bouwvergunning voor het aldaar aanwezige atelier. Aan het bouwvlak 
wordt een maximale goothoogte en bouwhoogte verbonden conform de verleende 
bouwvergunning, althans conform de bestaande toestand, en 

2. Ter plaatse van het perceel Middenweg 92 de bestemming Wonen te beperken tot 
het hoofdgebouw zodat de bestaande aan-/uitbouw binnen de algemene bouwregels 
van de bestemming Tuin valt.  

 

 
 
 
Bas van Vliet 

  
Sharona Ceha 

   

 


